
1943. Customs Tariff (Canadian Preference) Validation. 

OUSTOlVIS TARIFF (OANADIAN 
PREFERENOE) VAIJIDATION. 

No. 8 of 1943. 

No. 8. 

An Act to provide for the Validation of 
Collections of Duties of Customs under 
Customs Tariff (Canadian Preference) 
Proposals. 

[Assented to 1st March, 1943.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1. This Act may be cited as the Customs Tariff (Canadian Pre- Short title. 

ference) Validation Act 1943. 
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2. This Act shall come into operation on the day on which it Commencement. 

receives the Royal Assent. 

3. All duties of Customs demanded or collected, whether before Validation of 

or after the commencement of this Act and on or before the second ~~~~~ua:tOIDll 
day of September, One thousand nine hundred and forty-three, fC:~~dian 
pursuant to the Customs Tariff (Canadian Preference) Proposals ~~~~:::.) 
introduced into the House of Representatives on the fifth day of 
March, One thousand nine hundred and forty-two, shall be deemed 
to have been lawfully imposed and lawfully demanded or collected. 

EXOISE TARIFF V AIJDATION. 

No. 9 of 1943. 

An Act to provide for the Validation of 
Collections of Duties of Excise under Excise 
Tariff Proposals. 

[Assented to 1st March, 1943.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1. This Act may be cited as the Excise Tariff Validation Act 1943. Short title. 
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Oommencement. 

Validation of 
collections 
under Excise 
Tariff 
Proposals. 

Short title 
and citation. 

No. 9. Excise Tariff Validation. 1943. 

2. This Act shall come into operation on the day on which it 
receives the Royal Assent. 

3. All duties of Excise demanded or collected, whether before Or 
after the commencement of this Act and on or before the second day 
of September, One thousand nine hundred and forty-three, pursuant 
to the Excise Tariff Proposals introduced into the House of Repre­
sentatives on the fifth day of March, One thousand nine hundred and 
forty-two, the twenty-fifth day of March, One thousand nine hundred 
and forty-two, the second day of September, One thousand nine 
hundred and forty-two, and the twenty-eighth day of January, 
One thousand nine hundred and forty-three, shall be deemed to have 
been lawfully imposed and lawfully demanded or collected. 

INOOME TAX ASSESSMENT. 

No. 10 of 1943. 

An Act to amend the Income Tax Assessment Act 
1936-1942. 

[Assented to 20th March, 1943.] 

BB it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate, 
and the House of Represpntatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1.-(1.) This Act may be cited as the Income Tax Assessment 
Act 1943. 

(2.) The Income Tax Assessment Act 1936-1942* is in this Act 
referred to as the Principal Act. 

(3.) The Principal Act, as amended by this Act, may be cited 
as the Income Tax Assessment Act 1936-1943. 

Oommencement. 2.-(1.) Subject to this section, this Act shall come into oper'1tion 
on the day on which it receives the Royal Assent. 

(2.) Section seventeen of this Act, and section twenty-six of this 
Act (insofar as it inserts sections two hundred and fifty-one Land 
two hundred and fifty-one 0 in the Principal Act) shall come into 
operation on a date to be fixed by proclamation. 

(3.) Sections nineteen to twenty-five (both inclusive) of this 
Act shall come into operation on the first day of April, One thousand 
nine hundred and forty-three. 

• Act No. 27, 1936, as amended by No. 88, 1936; No. 5, 1937; No. 46. 1938; No. 30, 1939; NOB. 
17 and 65, 1940; Nos. 58 and 69, 1941; and NOB. 22 and 50. 1942. 


